
Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.1.2015

1 / 10
Návrh rozpočtu roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 1 200 000,00

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 60 000,00

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 120 000,00

0000000000000 11210000 Daň z příjmů práv.osob 1 400 000,00

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 2 800 000,00

0000000000000 13400000 Svoz komunálního odpadu 231 600,00

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 11 500,00

0000000000000 13430000 Poplatek za užívání veřejného 2 070,00

0000000000000 13510000 Odvod z loterií a podobných he 15 000,00

0000000000000 13610000 Správní poplatky 3 000,00

0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 650 000,00

0000000000000 41120000 Neinv.přijaté dotace ze st.roz 109 300,00

Org: 0000 6 602 470,00 **
6 602 470,000000Celkem  Par:

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

0000000000000 21311012 Příjmy z pronájmu pozemků 120 000,00

Org: 0000 120 000,00 **
120 000,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

1031 Pěstební činnost

0000000000000 21111031 Příjmy z poskytování služeb a 20 000,00

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21112310 Příjmy z poskytování služeb a 45 000,00

Org: 0000 45 000,00 **
45 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 21112321 Příjmy z poskytování služeb a 5 660,00

Org: 0000 5 660,00 **
5 660,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

0000000000000 21333349 Příjmy z MAME 14 000,00

Org: 0000 14 000,00 **
14 000,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem  Par:

3392 Zájmová činnost v kultuře



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.1.2015

2 / 10
Návrh rozpočtu roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

0000000000000 21323392 Příjmy z pronájmu ostatních ne 20 000,00

0000000000000 23243392 Přijaté nekapitálové příspěvky 1 000,00

Org: 0000 21 000,00 **
21 000,003392 Zájmová činnost v kultuřeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 21123399 Příjmy z prodeje zboží (již na 5 000,00

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 21323412 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 12 000,00

0000000000000 23243412 Přijaté nekapitálové příspěvky 45 000,00

Org: 0000 57 000,00 **
57 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních ne 490 980,00

Org: 0000 490 980,00 **
490 980,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních ne 3 000,00

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21323639 Příjmy z pronájmu ostatních ne 3 243,00

0000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 91 849,00

Org: 0000 95 092,00 **
95 092,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21123722 Příjmy z prodeje zboží (již na 5 000,00

0000000000000 23243722 Přijaté nekapitálové příspěvky 30 000,00

Org: 0000 35 000,00 **
35 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 21113745 Příjmy z poskytování služeb a 1 000,00

Org: 0000 1 000,00 **



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.1.2015

3 / 10
Návrh rozpočtu roku 2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

1 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků 2 000,00

0000000000000 21426310 Příjmy z podílů na zisku a div 25 000,00

Org: 0000 27 000,00 **
27 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

7 552 202,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 6 493 170,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  857 883,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  91 849,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  109 300,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.1.2015

4 / 10
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

1031 Pěstební činnost

0000000000000 50211031 Ostatní osobní výdaje 12 000,00

0000000000000 51391031 Nákup materiálu j.n. 5 000,00

0000000000000 51691031 Nákup služeb j.n. 5 000,00

Org: 0000 22 000,00 **
22 000,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 50 000,00

0000000000000 61212212 Budovy, haly a stavby 120 000,00

Org: 0000 170 000,00 **
170 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51392310 Nákup materiálu j.n. 25 000,00

0000000000000 51542310 Elektrická energie 7 000,00

0000000000000 51692310 Nákup služeb j. n. 2 000,00

Org: 0000 34 000,00 **
34 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51692321 Nákup služeb j.n. 25 000,00

0000000000000 51712321 Opravy a udržování 20 000,00

Org: 0000 45 000,00 **
45 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3111 Mateřské školy

0000000000000 51693111 Nákup ostatních služeb 20 000,00

0000000000000 51713111 Opravy a udržování 20 000,00

Org: 0000 40 000,00 **
40 000,003111 Mateřské školyCelkem  Par:

3113 Základní školy

0000000000000 61213113 Budovy, haly a stavby 50 000,00

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003113 Základní školyCelkem  Par:

3117 První stupeň základních škol

0000000000000 51693117 Nákup ostatních služeb 10 000,00

0000000000000 51713117 Opravy a udržování 20 000,00

0000000000000 53313117 Neinvestiční příspěvky zřízený 325 000,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.1.2015

5 / 10
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

Org: 0000 355 000,00 **
355 000,003117 První stupeň základních školCelkem  Par:

3141 Školní stravování 

0000000000000 51393141 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00

0000000000000 51693141 Nákup ostatních služeb 10 000,00

0000000000000 51713141 Opravy a udržování 20 000,00

Org: 0000 40 000,00 **
40 000,003141 Školní stravování Celkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 16 000,00

0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 000,00

0000000000000 51533314 Plyn 110 000,00

0000000000000 51543314 Elektrická energie 40 000,00

Org: 0000 181 000,00 **
181 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3392 Zájmová činnost v kultuře

0000000000000 50213392 Ostatní osobní výdaje 6 000,00

0000000000000 51373392 Drobný hmotný dlouhodobý majet 15 000,00

0000000000000 51393392 Nákup materiálu j.n. 15 000,00

0000000000000 51533392 Plyn 65 000,00

0000000000000 51543392 Elektrická energie 35 000,00

0000000000000 51693392 Nákup služeb j.n. 15 000,00

0000000000000 51713392 Opravy a udržování 10 000,00

Org: 0000 161 000,00 **
161 000,003392 Zájmová činnost v kultuřeCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 5 000,00

0000000000000 51383399 Nákup zboží (za účelem dalšího 70 000,00

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 10 000,00

0000000000000 51943399 Vítání občánků-věcné dary 3 000,00

0000000000000 54923399 Dary obyvatelstvu 3 000,00

Org: 0000 101 000,00 **
101 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 51393412 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00

0000000000000 51533412 Plyn 25 000,00

0000000000000 51543412 Elektrická energie 30 000,00

0000000000000 51693412 Nákup ostatních služeb 15 000,00

0000000000000 51713412 Opravy a udržování 15 000,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.1.2015

6 / 10
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

Org: 0000 95 000,00 **
95 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 52223419 Základní běžný účet 90 000,00

Org: 0000 90 000,00 **
90 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 52223421 Neinvestiční dotace občanským 30 000,00

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 51393612 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00

0000000000000 51543612 Elektrická energie 25 000,00

0000000000000 51693612 Nákup ostatních služeb 20 000,00

0000000000000 51713612 Opravy a udržování 20 000,00

0000000000000 61213612 Budovy, haly a stavby 200 000,00

Org: 0000 275 000,00 **
275 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51393631 Nákup materiálu j.n. 20 000,00

0000000000000 51543631 Elektrická energie 110 000,00

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 50 000,00

Org: 0000 180 000,00 **
180 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 51713632 Opravy a udržování 15 000,00

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

0000000000000 61213633 Budovy, haly a stavby 7 000 000,00

Org: 0000 7 000 000,00 **
7 000 000,003633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítíCelkem  Par:

3635 Územní plánování

0000000000000 51663635 Konzultační, poradenské a práv 50 000,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.1.2015

7 / 10
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003635 Územní plánováníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 53293639 Neinvestiční transfery veřejný 2 624,00

0000000000000 61303639 Pozemky 97 376,00

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51693722 uložení na skládce 260 005,00

0000000000000 53293722 Neinvestiční transfery veřejný3040 3 035,00

Org: 0000 263 040,00 **
263 040,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000001 51693723 Odvoz plastů 8 000,00

Org: 0001 Sbírka na opravu kostela 8 000,00 **
0000000000002 51693723 Odvoz papíru 2 000,00

Org: 0002 Dětské hřiště 2 000,00 **
0000000000003 51693723 Odvoz skla 1 000,00

Org: 0003 Zařazení stavby do použ.KD 1 000,00 **
0000000000004 51693723 Odvoz kovů 1 000,00

Org: 0004 Odvoz kovů 1 000,00 **
0000000000005 51693723 Odvoz velkoobjemového kontejneru 8 000,00

Org: 0005 velkoobjemový kontejner 8 000,00 **
20 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50113745 Plat zaměstn. při úklidu obce 220 000,00

0000000000000 50313745 Povin.pojistné na soc.zab.a př 50 000,00

0000000000000 50323745 Povinné pojistné na veřejné zd 20 000,00

0000000000000 50383745 Povinné pojistné na úrazové po 1 000,00

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majet 20 000,00

0000000000000 51393745 Základní běžný účet 80 000,00

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00

0000000000000 51673745 Služby školení a vzdělávání 2 000,00

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 38 000,00

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 20 000,00

0000000000000 61213745 Budovy, haly a stavby 400 000,00

Org: 0000 931 000,00 **
931 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.1.2015

8 / 10
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

4319 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím

0000000000000 52294319 Základní běžný účet 3 000,00

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,004319 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvímCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 51395512 Základní běžný účet 15 000,00

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00

0000000000000 51695512 Základní běžný účet 10 000,00

0000000000000 52225512 Neinvestiční transfery občansk 9 000,00

Org: 0000 49 000,00 **
49 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev ob 350 000,00

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zd 30 000,00

Org: 0000 380 000,00 **
380 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v pracovním 420 000,00

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 20 000,00

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a př 100 000,00

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zd 35 000,00

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 10 000,00

0000000000000 51376171 Drobný hmotný investiční a nei 25 000,00

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařaze 50 000,00

0000000000000 51536171 Plyn 60 000,00

0000000000000 51546171 Elektrická energie 20 000,00

0000000000000 51566171 Základní běžný účet 15 000,00

0000000000000 51616171 Služby pošt 5 000,00

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiok 30 000,00

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 5 000,00

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 44 000,00

0000000000000 51696171 Nákup služeb j.n. 61 000,00

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 20 000,00

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraničn 10 000,00

0000000000000 51756171 Pohoštění a dary 15 000,00

0000000000000 51946171 Věcné dary 5 000,00

0000000000000 53626171 Základní běžný účet 5 000,00

Org: 0000 955 000,00 **
955 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 10 000,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.1.2015

9 / 10
Návrh rozpočtu roku 2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Základní běžný účet 50 000,00

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

11 695 040,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 3 827 664,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 7 867 376,00



Obec Jakubov u Moravských Budějovic KEO-W 1.9.99 / Uc19s

zpracováno:

strana:

19.1.2015

10 / 10
Návrh rozpočtu roku 2015

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

0000

0000000000000 81150000 Změna stavu krátkodobých peněž 4 142 838,00

Org: 0000 4 142 838,00 **
4 142 838,000000Celkem  Par:

4 142 838,00FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek


